
令和５年９月吉日 

 

会員 各位 

 

（公社）岐阜県理学療法士会 

                                          会   長  村雲  憲  

                                                                  研修部長  笠野 由布子 

 

令和 5 年度 県民公開講座開催のお知らせ 

 

謹啓 

秋涼の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろは当会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、（公社）岐阜県理学療法士会主催 令和５年度 県民公開講座では、下記のとおり「膝の痛みとう

まく付き合うために」と題し、開催いたします。 

皆様ご多忙とは存じますが、お誘いあわせのうえ参加くださいますよう案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. テーマ：膝の痛みと上手く付き合うために 

2. 講 師：岐阜清流病院 病院長 松本 和 先生 

3. 開催日時：令和 5 年 11 月 5 日（日）13:30～15:30（受付 13：00 開始） 

4. 会 場：みんなの森 ぎふメディアコスモス みんなのホール （岐阜市司町 40-5） 

5. 対 象：どなたでも参加可能です （職場やご家族にもお声掛けください） 

6. 参加費：無料 （定員 200 名） 

7. 後 援：岐阜県、岐阜市 

8. 申 込：不要   

 

以上 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

     中部学院大学 看護リハビリテーション学部 理学療法学科 笠野由布子 

        Tel：0575-24-2211（代） E-mail：kasano_y@chubu-gu.ac.jp 


